

「2017 의회달력」 제작 산출 기초 조사서

- 과업명 : 2017년도 강남구의회 달력 제작
- 규격 · 수량 : 375 * 690 / 930부 (배부용 900부, 액자형 30부)
- 산출금액 : 금9,233,000원(부가세포함)

(단위:원)

품 명		규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
표지	지 대	250sw	1.3R	210,000	273,000	국전지
	인쇄판대		4	18,000	72,000	
	인쇄대	4도	1R	13,000	52,000	
	디자인비		1P	500,000	500,000	
내지	지 대	150sw	15R	130,000	1,950,000	국전지
	디자인비		12	130,000	1,560,000	
	인쇄판대	4도양면	48	18,000	864,000	
	인쇄비	4도양면	12R	12,000	576,000	
제 본 비		무선	930	1,700	1,581,000	
박스대			31	5,000	155,000	
봉투비			900	기본	100,000	
봉투작업비			900	1,500	1,350,000	
배송비					200,000	
합 계					9,233,000	부가세포함